
Утверждаю 

                                                                                         Директор ГБОУ гимназия №363 

______________Акатова И.Б. 

                                                   Расписание отделения дополнительного образования детей 

                                        на 2025 – 2026 учебный год.  

 

Объединение Преподаватель № 
кабинета 

группа Понедель-
ник 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскре-
сенье  

Физкультурно-спортивная направленность 
 

Каратэ Жихарев 
Дмитрий 
Михайлович 

Спортивный 
зал 

1 группа 18.00 – 
18.45 

 18.00 – 
18.45 

17.30 -
18.15 

   

2 группа 19.00 – 
19.45 

 19.00 – 
19.45 

18.30 – 
19.15 

   

Волейбол Матьянов 
Александр 
Николаевич 

Спортивный 
зал 

1 группа 15.30 – 
16.15 

 15.30 – 
16.15 

    

2 группа 16.30 – 
17.15 

 16.30 – 
17.15 

    

3 группа  17.20 – 
18.05 

  15.30 – 
16.15 

  

4 группа  18.15 – 
19.00 

  16.30 – 
17.15 

  

Шахматы Карманов 
Владимир 
Юрьевич 

Кабинет 
№52 

1 группа 14.40 – 
15.25 

      

2 группа 15.40 – 
16.25 

      

3 группа   13.40 – 
14.25 

    

4 группа   14.35 – 
15.20 

    



Шашки Меликова 
Катерина 
Алимовна 

Кабинет 
№24 

1 группа  16.15 -17.00      

Легкая 
атлетика 

Курчанова 
Анастасия 
Николаевнв 

Стадион, 
спортивный 
зал 

1 группа  17.00 – 
19.30 

   17.00 – 
19.30 

 

2 группа     17.00 – 
19.30 

 17.00 – 
19.30 

Художественная направленность 
 

Ансамбль 
танца «Невские 
узоры» 

Артемьева 
Галина 
Владимировна 

Кабинет 
хореографии 

1 группа 14.00 – 
14.45 

 14.00 – 
14.45 

 14.00 – 
14.45 

  

2 группа 14.55 – 
15.40 

 14.55 – 
15.40 

 14.55 – 
15.40 

  

3 группа 15.50 – 
16.35 

 15.50 – 
16.35 

 15.50 – 
16.35 

  

4 группа 16.45 – 
17.30 

 16.45 – 
17.30 

 16.45 – 
17.30 

  

5 группа 17.40 – 
18.25 

 17.40 – 
18.25 

 17.40 – 
18.25 

  

6 группа 18.35 – 
19.20 

 18.35 – 
19.20 

 18.35 – 
19.20 

  

Театральная 
студия 
«Маска» 

Белоглазова Яна 
Владимировна 

Актовый зал 1 группа   15.30 – 
16.15 

    

2 группа   16.30 – 
17.15 

    

Театральная 
студия 
«Лукоморье» 

Мешкова 
Екатерина 
Дмитриевна 

Актовый зал 1 группа  15.00 – 
15.45 

 15.00 – 
15.45 

   

2 группа  16.00 – 
16.45 

 16.00 – 
16.45 

   

ИЗО-студия 
«Волшебная 
палитра» 

Коврыгина 
Лариса 
Николаевна 

Кабинет №1 1 группа   14.30 – 
16.00 

    

2 группа   16.10 – 
17.40 

    



Социально-гуманитарная направленность 
 

«В жизнь по 
безопасной 
дорог», ПДД 

Мешкова 
Екатерина 
Дмитриевна 

Кабинет №5 1 группа     12.30 – 
14.00 

  

Газета 
«Гимназисты» 

Мешкова 
Екатерина 
Дмитриевна 

Кабинет 
№26 

1 группа 14.40  - 
16.10 

      

Клуб 
«Зарница» 

Лебедева 
Надежда 
Олеговна, 
Белокурова 
Алена Игоревна. 

Кабинет 
№55 

1 группа 15.30 – 
17.00 

      

2 группа  15.30 – 
17.00 

     

Туристско-краеведческая направленность 
 

Туризм и 
краеведение 

Степанова-
Казаринова 
Елена 
Витальевна 

Кабинет 
№50 

1 группа      10.00 – 
11.30 

 

Техническая направленность 
 

Видеостудия 
СТОП-кадр. 
Основы 
видеомонтажа. 

Белоглазова Яна 
Владимировна 

Актовый зал 1 группа 15.30 – 
17.00 

      

 


