

Расписание отделения дополнительного образования детей на 2025 – 2026 учебный год.

Объединение	Преподаватель	№ кабинета	группа	Понедель- ник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскре- сенье
			Физкульту	рно-спортив	ная направл	енность	•			
Каратэ	Жихарев Дмитрий Михайлович	Спортивный зал	1 группа 2 группа	18.00 – 18.45 19.00 –		18.00 – 18.45 19.00 –	17.30 - 18.15 18.30 -			
				19.45		19.45	19.15			
Волейбол	Матьянов Александр	Спортивный зал	1 группа	15.30 – 16.15		15.30 – 16.15				
	Николаевич			16.30 – 17.15		16.30 – 17.15				
			3 группа		17.20 – 18.05			15.30 – 16.15		
			4 группа		18.15 – 19.00			16.30 – 17.15		
Шахматы	Карманов Владимир	Кабинет №52	1 группа	14.40 – 15.25						
	Юрьевич		2 группа	15.40 – 16.25						
			3 группа			13.40 – 14.25				
			4 группа			14.35 – 15.20				

Шашки	Меликова Катерина Алимовна	Кабинет №24	1 группа		16.15 -17.00					
Легкая атлетика	Курчанова Анастасия	Стадион, спортивный	1 группа		17.00 – 19.30				17.00 – 19.30	
	Николаевнв	зал	2 группа					17.00 – 19.30		17.00 – 19.30
	,		Худо	жественная	направленнос	ть		•		
Ансамбль	Артемьева	Кабинет	1 группа	14.00 -		14.00 -		14.00 -		
танца «Невские узоры»	Галина Владимировна	хореографии	2 группа	14.45 14.55 –		14.45		14.45 14.55 –		
			3 группа	15.40 15.50 – 16.35		15.40 15.50 – 16.35		15.40 15.50 – 16.35		
			4 группа	16.45 – 17.30		16.45 – 17.30		16.45 – 17.30		
			5 группа	17.40 – 18.25		17.40 – 18.25		17.40 – 18.25		
			6 группа	18.35 – 19.20		18.35 – 19.20		18.35 – 19.20		
Театральная Белоглазова Яна студия Владимировна «Маска»	Актовый зал	1 группа			15.30 – 16.15					
			2 группа			16.30 – 17.15				
Театральная студия	Мешкова Актовый зал Екатерина Дмитриевна	Актовый зал	1 группа		15.00 – 15.45		15.00 – 15.45			
«Лукоморье»		2 группа		16.00 – 16.45		16.00 – 16.45				
ИЗО-студия «Волшебная	Коврыгина Кабинет №1 Лариса Николаевна	1 группа			14.30 – 16.00					
палитра»		2 группа			16.10 – 17.40					

Социально-гуманитарная направленность										
«В жизнь по	Мешкова	Кабинет №5	1 группа					12.30 -		
безопасной	Екатерина							14.00		
дорог», ПДД	Дмитриевна									
Газета	Мешкова	Кабинет	1 группа	14.40 -						
«Гимназисты»	Екатерина Дмитриевна	Nº26		16.10						
Клуб	Лебедева	Кабинет	1 группа	15.30 -						
, «Зарница»	Надежда	Nº55	'	17.00						
•	Олеговна,		2 группа		15.30 -					
	Белокурова		',		17.00					
	Алена Игоревна.									
			Туристско	-краеведчес	кая направле	нность				
Туризм и	Степанова-	Кабинет	1 группа						10.00 -	
краеведение	Казаринова	№50							11.30	
	Елена									
	Витальевна									
			Tex	ническая на	правленность	•				
Видеостудия	Белоглазова Яна	Актовый зал	1 группа	15.30 –						
СТОП-кадр.	Владимировна			17.00						
Основы										
видеомонтажа.										